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جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا، چین را به 
دلیل چالش های اقتصادی یک »بمب ساعتی« 
نامید و گفت که این کشور آسیایی به علت 
رشد ضعیف اقتصادی دچار مشکل شده است.

بایدن پنجشنبه به وقت محلی درباره 
چین گفت: آنها مشکلاتی دارند. این مساله 

خوبی نیست زیرا افراد بد وقتی مشکلاتی 
دارند کارهای بدی انجام می دهند. رئیس 
جمهوری آمریکا تاکید کرد که نمی خواهد به 
چین آسیبی برساند و خواهان روابط منطقی 
با این کشور است. بایدن در ماه ژوئن نیز 
در اظهاراتی انتقادی شی جینپینگ رئیس 

جمهوری چین را »دیکتاتور« نامیده بود. 
چین این اظهارات را تحریک آمیز خواند. رئیس 
جمهور آمریکا فرمان اجرایی را امضا کرد که 
بر اساس آن سرمایه گذاری های خاص ایالات 
متحده در شرکت های فناوری های حساس 
در چین محدود می شود. به گزارش رویترز، 

این فرمان رئیس جمهور آمریکا به وزیر 
خزانه داری این کشور اجازه می دهد تا برخی 
از سرمایه گذاری های ایالات متحده را در 
شرکت های چینی در سه بخش نیمه رساناها 
اطلاعات  فناوری های  میکروالکترونیک،  و 
کوانتومی و سیستم های هوش مصنوعی 

خاص ممنوع یا محدود کند. بایدن در نامه ای 
به کنگره اعلام کرد که برای مقابله با تهدید 
پیشرفت کشورهایی مانند چین در حوزه 
فن آوری های حساس و محصولات حیاتی برای 
ارتش، اطلاعات، نظارت یا قابلیت های سایبری 
وضعیت اضطراری ملی اعلام می کند. این 
پیشنهاد سرمایه گذاری در شرکت های چینی را 
در حوزه توسعه نرم افزار برای طراحی تراشه ها 
و ابزارهایی برای تولید آنها هدف قرار می دهد. 
ایالات متحده، ژاپن و هلند به عنوان کشورهای 
پیشرو در این حوزه محسوب می شوند و 
دولت چین در تلاش برای ارتقا توان داخلی 
و دستیابی به دانش فنی و جایگزینی تولیدات 
بومی به جای استفاده از محصولات این سه 

کشور در این حوزه است.
اگرچه مقامات ایالات متحده اصرار دارند 
که این ممنوعیت ها برای رسیدگی به حادترین 
خطرات امنیت ملی این کشور اعمال می شود و 
با هدف جدا کردن اقتصاد واشنگتن و پکن که 
به شدت به یکدیگر وابسته هستند، انجام نشده 
است اما این اقدام می تواند به تنش ها بین دو 

اقتصاد بزرگ جهان دامن بزند.
چاک شومر رهبر دموکرات های سنا 
دستور بایدن را ستایش کرد و گفت: برای 
مدت طولانی، پول آمریکا به رشد ارتش چین 
کمک کرده است. امروز ایالات متحده اولین 
گام راهبردی را برمی دارد تا اطمینان حاصل 
کند که سرمایه گذاری آمریکا برای تامین مالی 

پیشرفت نظامی چین انجام نمی شود.
از سوی دیگر جمهوری خواهان سنای 
آمریکا دستور بایدن را ناقص و ناکافی ارزیابی 
کرده اند؛ مارکو روبیو سناتور جمهوریخواه گفت: 
پیشنهاد مختصر دولت بایدن تقریبا خنده دار 
است. این پیشنهاد مملو از حفره هایی است که 
به صراحت ماهیت استفاده دوگانه فناوری های 
مهم را نادیده می گیرد و صنایعی را که دولت 

چین حیاتی می داند را شامل نمی شود.
یک مقام دولت به رویترز گفت که 
این مقررات تنها بر سرمایه گذاری های 
 آینده تأثیر می گذارد و سرمایه گذاری های 

موجود را شامل نمی شود.

بایدن هرگونه سرمایه گذاری در حوزه تکنولوژی چینی را ممنوع کرد

اعلام جنگ فن آوری واشنگن به پکن

با پایان نشست جده با موضوع رایزنی بر سر مساله 
اوکراین، گمانه زنی ها حاکی از میزبانی ترکیه به عنوان 
سومین میزبان حل و فصل این جنگ و بررسی طرح 
صلح ولودمیز زلنسکی است. به گزارش خبرگزاری تاس به 
نقل از روزنامه حریت چاپ استانبول نوشت: ترکیه پس از 
عربستان سعودی احتمالا میزبان دور سوم رایزنی ها برای 
حل و فصل مناقشه اوکراین است. بر اساس مقاله ای در 
این روزنامه نوشته شده، نشست بعدی قرار است در ماه 
اکتبر )مهرماه( برگزار شود. در این مطلب آمده است که 
جای تعجب نیست که ترکیه میزبان دور سوم این نشست 
باشد. چرا که به نوشته حریت، ترکیه همواره نقش پررنگی 
برای حل موضوع اوکراین داشته است. مقامات حاضر در 

نشست هفته گذشته در جده عربستان، اعلام کردند که در 
چارچوب توافق جدید برای صادرات غلات از دریای سیاه، 
باید گام های معینی در قبال روسیه برداشته شود. حریت در 
ادامه مطلب خود تشریح کرده است که ترکیه در نشست 
یادشده، بر حضور روسیه به عنوان یکی از طرف های درگیر 
در توافق صادرات غلات تاکید و همچون چین اعلام کرد 
که بدون مسکو نمی توان به نتیجه ای دست یافت. اما آلمان 
به عنوان یکی از مخالفان حضور روسیه برای رایزنی ها در 
مورد اوکراین، گفته است که در این مرحله گنجاندن روسیه 
گزینه ای نامناسب است. دولت برلین در عین حال اظهار 
کرده است که مسکو می تواند پس از فراهم شدن شرایط 

برای مشارکت، در زمان مناسب به این مذاکرات بپیوندد.

بلومبرگ در مطلبی با اشاره به حادثه پیش آمده برای 
شهروندان چینی در مرز روسیه، نوشت: انتقاد دولت پکن 
از مسکو به دلیل نحوه برخورد با شهروندانش هرگز دال بر 
چرخش سیاست های شی جین پینگ نسبت به روسیه نبوده 
و خیال خامی بیش نیست. به گزارش بلومبرگ، چین هفته 
گذشته شدیدترین انتقادات از زمان آغاز جنگ در اوکراین 
را علیه روسیه مطرح کرد. این خبرگزاری آمریکایی در عین 
حال تاکید کرده است اینکه تصور کنیم طرح این انتقادات 
نشانه تغییر دیدگاه شی جین پینگ رئیس جمهوری چین 
نسبت به جنگ کنونی است، خیال خامی بیش نیست. 
انتقادات پکن از مسکو در پی ممانعت از ورود چندین شهروند 
چین از مرز قزاقستان به روسیه پیش آمد. در ویدئوهای 

منتشر شده از این ماجرا مقامات مرزی روسیه به گونه ای 
با این مسافران برخورد می کنند که به نوشته برخی کاربران 
چینی فضای مجازی، گویی با یک جنایتکار رفتار می شود. 
پس از این اتفاق سفارت چین در مسکو رفتار مرزبانان روس 
با مسافران چینی را به شدت محکوم کرد. اما ناظران بر این 
باور هستند که اگرچه نحوه رفتار نیروهای مرزبانی روسیه با 
چینی ها خشن بود، هرگز نمی تواند دلیلی برای تغییر دیدگاه 
چین نسبت به روسیه باشد. براساس بیانیه وزارت امور خارجه 
چین، وانگ یی رئیس این وزارتخانه دیروز دوشنبه در تماس 
تلفنی با سرگئی لاوروف همتای روس، بار دیگر تاکید کرد 
که دو کشور شرکای خوبی هستند و بر موضع مستقل پکن 

در قبال اوکراین تاکید کرد.

نگاه رفاقتی چین به روسیهترکیه میزبان دور سوم رایزنی ها در مورد اوکراین

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی به گرما 
و رطوبت غیرقابل تحمل در منطقه خلیج فارس 
پرداخته است. با گرم شدن کره زمین، انتظار می رود 
مناطق اطراف منطقه خلیج فارس به طور فزاینده ای 
غیرقابل تحمل شده و گرمای طاقت فرسا در این 
منطقه افزایش یابد.به گفته کارشناسان، چنین 
شرایطی توانایی بدن را برای تنظیم دمای داخلی 
خود مختل می کند. بدون کمک کولر، پنکه یا بودن 
در زیر سایه، بدن فقط سیستم خنک کننده خود را 

برای مقاومت در برابر گرما البته تنها در صورتی که 
دمای هوا پایین تر از دمای بدن باشد. پست می افزاید: 
تحقیقات نشان داده است که بدن انسان توانایی خود 
را برای خنک کردن از طریق عرق کردن در دمای 
35 درجه سانتیگراد در مقیاس موسوم به حباب 
مربوط که هم دما و هم رطوبت را در نظر می گیرد از 
دست می دهد. پژوهش ها نشان داده است که سیستم 
خنک کننده بدن در دمای پایین تر از دمای حباب 
مرطوب، نزدیک تر به 31 درجه سانتی گراد حتی 

برای افراد جوان و سالم نیز چالش برانگیز است. 
در روزهای اخیر دمای سطح خلیج فارس تا 36/4 
درجه سانتیگراد افزایش یافته است که در مقایسه با 
داده های ماهواره ای در همین زمان در سال، بالاترین 
میزان در 20 سال گذشته بوده است. واشنگتن پست 
این دما را با دمای آب های جکوزی که معمولاً بین 

37/7 تا 8/38 درجه هستند مقایسه کرده است.
تحقیقات انجام شده در سال 2020 میلادی نشان 
داده است که بالا رفتن دمای حباب مربوط به سطح 
بالا و خطرناک بسیار زیادتر و بیش از دو برابر بیشتر 
از سال 1979 رخ می دهد. شاخص های گرمای خلیج 
فارس در هفته های اخیر به صورت مداتوم از 60 درجه 
فراتر رفته است و شب ها هم شرایط بهتری نداشته 
است. براساس این گزارش، روز سه شنبه هفدهم 
مرداد جزیره قشم ایران دمای 70 درجه سانتیگراد را 
ثبت کرده است. در ماه ژوئیه همین منطقه تا نزدیک 
74 درجه هم بالا رفت. عسلویه نیز در همان روز 
شاخص گرمای 62/3 درجه و چهارشنبه 64/4 درجه 
ثبت کرده و پیشتر به 67/3 درجه نیز رسیده است. 
واشینگتن پست می گوید آب های خلیج فراس سطوح 
رطوبت خفه کننده ای داشته است. نقاط شبنم که 
معیار اندازه گیری رطوبت است به طور مداوم در 
مناطق اطراف به 2/32 تا 35 درجه رسیده است. 
در آمریکا هر نقطه ای بالای 21/1 درجه به عنوان 

رطوبت ناخوشاین در نظر گرفته می شود.

واشنگتن پست بررسی کرد 

گرمای جهنمی خلیج فارس
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي

 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140260319078004514 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم فاطمه ابراهیم پور پشتریگي به شناسنامه شماره 804 کد 
ملي 3209716382 صادره فهرج فرزند عوض در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 252.5 مترمربع که مقدار 21/41 متر مربع از عرصه ششدانگ آن 
متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن می باشد پلاک شماره 360 فرعي 
از 2785 اصلي واقع در بخش3حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان شرف آباد خیابان امام حسین)ع( کوچه 7 سمت راست خریداري 
از مالک رسمي آقاي حسن ایرانمنش محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/21                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/05

برابر راي شماره140260319078005412 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم زهرا میرزابیگي به شناسنامه شماره 105 کد 
ملي 2991470011 صادره کرمان فرزند امیر در ششدانگ یکباب مغازه 
)کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 36 مترمربع پلاک شماره62 فرعي 
از2777 اصلي واقع در بخش 3حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان خیابان شهید رجایی بین کوچه 41و 43 خریداري از مالک 
رسمي آقاي محمد ایرانمنش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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جریمه سنگین توئیتر
به جرم تعلل در ارائه مدارك ترامپ

دادگاهی در آمریکا شرکت توییتر متعلق به ایلان ماسک را که اکنون  X نام 
دارد،  به دلیل تاخیر در ارائه اطلاعات مربوط به حساب کاربری دونالد ترامپ 
مجرم شناخت. بر اساس گزارش سی ان ان ، اسناد دادگاه که به تازگی منتشر 
شده نشان می دهد که شرکت اکس به دلیل بی توجهی به حکم دادگاه در مورد 
ارائه اطلاعات حساب کاربری دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا 350 هزار 

دلار جریمه شده است.
جک اسمیت، بازپرس ویژه آمریکا حکم بازرسی حساب توییتر ترامپ را در 

ژانویه در رابطه با تحقیقات جنایی حملات 6 ژانویه به کنگره آمریکا صادر کرد.
طبق سندی که منتشر شده دادگاه منطقه ای حکم بازرسی حساب کاربری 
دونالد ترامپ را صادر کرده و از شرکت اکس خواسته است اطلاعات مربوط به 

حساب »@realDonaldTrump« را به دولت آمریکا ارائه دهد.
به گفته هیات منصفه اگرچه شرکت اکس در نهایت از این حکم پیروی کرد، 
اما این شرکت تا سه روز پس از مهلت مقرر دادگاه، اطلاعات درخواستی را به 
طور کامل ارائه نکرد. بنابراین دادگاه این شرکت را به دلیل تاخیر 350 هزار دلار 
جریمه کرد. شرکت اکس در دفاع از خود استدلال کرد که حکم دادگاه متمم 
اول قانون اساسی آمریکا و قانون ارتباطات ذخیره شده را نقض کرده است. اما 

قضات دادگاه این استدلال شرکت اکس را نپذیرفته اند.

ویژه

نقش آمریکا در سقوط عمران خان
اسناد طبقه بندی شده افشا شده دولت پاکستان نشان می دهد که وزارت 
امور خارجه آمریکا، دولت این کشور را در تاریخ هفتم مارس 2022 تشویق 
کرده تا به دلیل »بی طرفی« عمران خان در جنگ اوکراین، از سمت نخست 

وزیری برکنار کند.
رسانه اینترنتی اینترسپت در این خصوص با انتشار گزارشی نوشت، در 
دیداری که بین اسد مجید خان سفیر پاکستان در واشنگتن با 2 مقام وزارت امور 
خارجه آمریکا از جمله دونالد لو دستیار وزیر در امور جنوب و آسیای مرکزی 
برگزار شده، آنها از دولت پاکستان خواسته اند تا نخست وزیر سابق این کشور 

را به دلیل آنچه که بی طرفی در اوکراین خوانده شده، از سمتش برکنار کنند.
این دیدار در طول 1.5 سال گذشته در پاکستان موضوع بررسی، جنجال و 

گمانه زنی بین حامیان عمران خان و مخالفان وی بوده است.
براساس گزارش منتشر شده، یک ماه بعد از دیدار سفیر پاکستان با مقامات 
وزارت خارجه آمریکا در واشنگتن، عمران خان با رای عدم اعتماد پارلمان از 
سمت خود برکنار شد. این رای از حمایت نظامیان پرقدرت این کشور هم 

برخوردار بود.
براساس سند فاش شده، وزارت امور خارجه آمریکا با سیاست هویج و چماق، 
وعده داده بود که در صورت برکناری عمران خان، روابط دو جانبه گرمتر خواهد 

شد و در غیر این صورت، واشنگتن برای انزوای اسلام آباد تلاش خواهد کرد.
دعوای سیاسی در این کشور از روز پنجم اوت و زمانی که عمران خان به اتهام 
فساد مالی به سه سال زندان محکوم و بازداشت شد، افزایش یافته است. عمران 

خان این اتهام را بی پایه و اساس عنوان کرده است.
 براساس این گزارش، حکم صادر شده سیستم قضایی پاکستان علیه 
عمران خان، حزب تحریک انصاف، به رهبری او را هم از مشارکت در انتخابات 
 پیش رو در این کشور که به نظر می رسد اواخر سال آینده برگزار شود، 

محروم خواهد کرد.

آتش سوزی مرگبار در  هاوایی

آتش سوزی در جنگل های جزیره مائویی هاوایی بیش از 36 کشته بر جای 
گذاشت و هزاران نفر را بی خانمان کرد، این آتش سوزی به مدت دو روز تمام 
منطقه را در بر گرفته بود. به گزارش الجزیره، چندین هزار نفر از ساکنان شهر 
تفریحی جزیره مائویی لاهاینا، خانه خود را ترک کرده اند. در این آتش سوزی که 
از روز گذشته آغاز شده است، دست کم 36 نفر کشته شدند، آتش سوزی های 
جنگلی با همراهی باد شدید، بخش های بسیاری از شهر تفریحی لاهاینا در جزیره 
مائویی هاوایی را ویران کرده است، ساکنان این منطقه وضعیت را آخرالزمان 
توصیف کردند. فرمانداری مائویی روز پنجشنبه در بیانیه ای اعلام کرد: در حالی 
که تلاش های اطفای حریق ادامه دارد، امروز در میان آتش سوزی فعال لاهاینا، 36 
قربانی کشته شدند. آژانس مدیریت اضطراری هاوایی روز چهارشنبه در بیانیه ای 
اعلام کرده بود آتش سوزی در اوایل روز سه شنبه در ایالت جزیره ای آمریکا آغاز 
شد و بیش از 35 هزار نفر را در مائویی آواره کرد و خانه ها، مشاغل و تاسیسات 
را در معرض خطر قرار داد. بر اساسا اعلام مقامات محلی، بیش از 270 ساختمان 
در لاهاینا آسیب دیده یا ویران شده است. »جاش گرین«، فرماندار شهر گفت: 
بخش های بسیاری از لاهاینا در مائویی ویران شده و صدها خانواده محلی آواره 
شده اند. »آدام واینتراب«، سخنگوی آژانس مدیریت اضطراری هاوایی، به الجزیره 
گفت: مناطق ویران شده شبیه یک منطقه جنگی هستند. واینتراب با اشاره 
به یک شهر آلمانی که تقریباً به طور کامل توسط بمباران متفقین ویران شد، 
گفت: »رخی از فیلم های هوایی که از منطقه دیده ایم، من را به یاد تصاویر شهر 
درسدن پی از بمباران جنگ جهانی دوم می اندازد. وی گفت: کمک های ارسالی 
روز پنجشنبه به مناطق آسیب دیده رسیده است اما آتش سوزی دسترسی و 
ارتباطات را در چندین منطقه با مشکل مواجه کرده است و خدمات امداد و نجات 

و ارائه کمک ها به سختی انجام می شود.

پولیتیک

رویداد

کشورهای هند، ژاپن، آمریکا و استرالیا 
رزمایش دریایی 10 روزه مالابار را به منظور 
آنچه که »بهبود همکاری میان نیروی 
دریایی« چهار کشور اعلام شده، از صبح 

جمعه آغاز کردند.
به گزارش اسپوتنیک، هند، ژاپن، آمریکا 
و استرالیا رزمایش دریایی مالابار 2023 را 
از امروز )جمعه بیستم مردادماه( در سواحل 

سیدنی آغاز می کنند.
این خبرگزاری روسی نوشت: سی و 
یکمین رزمایش بین المللی قرار است از 
11 تا 21 ماه اوت )20 تا 30 مرداد( برگزار 
شود. این رزمایش که پیش از این در آب های 
اقیانوس هند برگزار شده بود، برای نخستین 

بار در اقیانوس آرام و در سواحل شرقی 
استرالیا برگزار می شود.

نیروی دریایی چهار کشور شرکت کننده 
با سه ناوشکن، یک ناوچه، یک شناور برای 
فرود و یک شناور جنگی در این رزمایش 
حضور خواهند داشت. یک هواپیمای نظامی 
مخصوص گشت دریایی و شناسایی P-8 نیز 
در این رزمایش شرکت خواهد کرد. گفته 
می شود تمرکز اصلی در این رزمایش بر 

جنگ ضد زیردریایی است.
چهار کشور پیش از آغاز رزمایش تاکید 
کرده اند که این رزمایش علیه هیچ کشور 
خاصی انجام نمی شود و تنها هدف آن بهبود 
همکاری بین نیروی دریایی چهار طرف است.

دریاسالار کارل تامس فرمانده ناوگان 
هفتم نیروی دریایی آمریکا در کنفرانس 
مطبوعاتی این رزمایش در روز گذشته در 
سیدنی استرالیا گفت: »بازدارندگی که 4 
کشور با همکاری یکدیگر به عنوان اعضای 
کوآد بوجود می آورند، پایه و اساس برای 

دیگر کشورهای منطقه است.«
دینش تریپاتهی دریاسالار نیروی دریایی 
هند نیز خاطرنشان کرد تغییرات بزرگی در 
جهان از زمان برگزاری نخستین رزمایش 
مالابار که آمریکا و هند در سال 1992 در 
پایان جنگ سرد انجام دادن به وجود آمده 
است. وی اضافه کرد هنگامی که استرالیا 
برای نخستین بار در سال 2007 در این 

رزمایش شرکت کرد، پیامی به سراسر جهان 
فرستاد.

استرالیا در سال 2008 و پس از اعتراض 
چین از کوآد و رزمایش مالابار خارج شد، اما 

کوآد بار دیگر احیا شد و استرالیا در سال 
2020 بار دیگر به رزمایش مالابار پیوست. 
باوجود این چین هنوز از فعالیت کواد و 

برگزاری رزمایش مالابار انتقاد می کند.

آغاز رزمایش دریایی مالابار در اقیانوس آرام

در پی تصویب قانون جنجالی »لغو برهان 
معقولیت«توسط کابینه تندروی رژیم صهیونیستی و 
اختلافات شدید ناشی از آن در میان صهیونیست ها، 
نتایج یک نظرسنجی نشان می دهد که این رژیم در 

برهه کنونی با یک وضعیت اضطراری مواجه است.
به گزارش »تایمز اسرائیل«، بر اساس نتایج یک 
نظرسنجی که امروز منتشر شده است، اکثریت 
صهیونیست ها معتقدند که رژیم اسراییل در »وضعیت 
اضطراری« قرار دارد. شاخص این نظرسنجی انجام شده 
توسط موسسه موسوم به »دموکراسی اسرائیل«، نشان 

می دهد که 58 درصد از صهیونیست ها از جمله حامیان 
ائتلاف کابینه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
اشغالگر، این مساله را تایید می کنند و فقط یک سوم 
ساکنان سرزمین های اشغالی معتقدند که این رژیم در 
وضعیت اضطراری قرار ندارد. نظرسنجی این موسسه 
همچنین درباره تصمیمات انضباطی در نظر گرفته شده 
کابینه نتانیاهو علیه تمردکنندگان از خدمت در اعتراض 
به لایحه جنجالی »تغییرات قضایی« نشان می دهد، 
اکثریت صهیونیست ها معتقدند که این نظامیان ذخیره 

نباید اخراج شوند. 

»یوآو گالانت« وزیر جنگ اسرائیل پنجشنبه شب 
در بیانیه ای خطاب به »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت 
داخلی این رژیم در خصوص استقرار دستگاه امنیتی 
جدید در سرزمین های اشغالی گفت: شبه نظامیان 
جدید هیچ جایی نخواهند داشت. گالانت در این نامه 
خطاب به بن گویر افزود: استقرار هرگونه سرویس امنیتی 
جدیدی موجب به مشکلات بسیار خواهد شد و توجه ها 
را از نهادهای امنیتی منحرف خواهد کرد. فروردین 
ماه بود که رسانه های رژیم صهیونیستی خبر دادند که 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی و وزیر 

امنیت داخلی برای تشکیل نیروی نظامی جدیدی تحت 
وزارت امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به توافق رسیدند. 
براساس گزارش آن روزهای رسانه های صهیونیستی، 
نتانیاهو با »بن گویر« برای تشکیل گارد ملی تحت 
وزارت امنیت داخلی به توافق رسیدند و این موضوع در 
نشست بعدی کابینه مورد موافقت قرار خواهد گرفت. 
کابینه حاکم بر رژیم صهیونیستی دوم مردادماه با حمایت 
نمایندگان خود در کنست )پارلمان(، پیش نویس قانون 
»لغو برهان معقولیت« در چارچوب لایحه تغییرات 

قضایی پیشنهادی نتانیاهو را در کنست تصویب کرد.

بروز اختلاف میان وزیران جنگ و امنیت  اسرائیلوضعیت اضطراری اسرائیل


